
Projekt

z dnia  16 lutego 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/.../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie objęcia 460 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki prawa 
handlowego pod firmą: BIOM Sp z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Miasto Augustów udziału pieniężnego w kwocie 
230.000 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych) do spółki prawa handlowego pod firmą: BIOM 
Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym, na podwyższenie jej kapitału zakładowego.

2. W zamian za wniesiony udział pieniężny, określony w ust. 1, Miasto Augustów obejmie 
w podwyższonym kapitale zakładowym 460 udziały o wartości nominalnej po 500 zł każdy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa, w tym
w zakresie złożenia oświadczenia o objęciu udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 059C7665-7E0C-4588-98DA-9C1DE43081AE. Projekt Strona 1




